
ZARZĄDZENIE NR 951/24 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na LXIX zwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 
28 lutego 2024 r. określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 5 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr LXIX/506/24 w sprawie wyboru ławnika do Sądu Rejonowego 
w Grajewie na kadencję w latach 2024 - 2027 w wyborach uzupełniających; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr LXIX/507/24 w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Grajewo w 2024 roku”; 

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr LXIX/508/24 zmieniającej Uchwałę w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta Grajewo na lata 2024-2032 oraz określenia szczegółowego trybu 
i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji; 

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr LXIX/509/24 w sprawie zwolnienia z obowiązku dokonania wpłaty do 
budżetu nadwyżki środków obrotowych za 2023 rok samorządowego zakładu budżetowego – Centrum 
Integracji Społecznej w Grajewie; 

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr LXIX/510/24 w sprawie zwolnienia z obowiązku dokonania wpłaty do 
budżetu nadwyżki środków obrotowych za 2023 rok samorządowego zakładu budżetowego – Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji w Grajewie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE3CAE6-7AFB-4F4B-82BE-0195D644CDA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 951/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE3CAE6-7AFB-4F4B-82BE-0195D644CDA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 951/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE3CAE6-7AFB-4F4B-82BE-0195D644CDA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 951/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE3CAE6-7AFB-4F4B-82BE-0195D644CDA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 951/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE3CAE6-7AFB-4F4B-82BE-0195D644CDA5. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE3CAE6-7AFB-4F4B-82BE-0195D644CDA5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 951/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE3CAE6-7AFB-4F4B-82BE-0195D644CDA5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 951/24 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


